
ZARZĄDZENIE NR 54/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XV sesji Rady Gminy projekty uchwał w sprawach: 

1) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Ateny, Danowskie, Kopanica, Tobołowo i Walne, w gminie Nowinka. 

2) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu. 

3) Uchwała w sprawie powierzenia przez Gminę Nowinka zadań publicznych w zakresie oświaty 
i wychowania. 

4) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

5) Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2016 roku 
w sprawie wspólnej obsługi  jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowinka 

6) Uchwała w sprawie zmiany uchwały  nr XIV/108/20   Rady Gminy Nowinka z dnia 10 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, prowadzonych przez 
Gminę Nowinka 

7) Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

8) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr IX/61/19  Rady Gminy Nowinka z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowinka 

9) Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty. 

10) Uchwała zmieniająca uchwałę Nr X/76/19 Rady Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

11) Uchwała w sprawie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 
Wiejskich Województwa Podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020. 

12) Uchwała w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 1, 
pkt. 6, pkt. 11 - 12. 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 2 - 5. 

3) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. wymiaru podatków i opłat do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 7. 

4) Pracownika Urzędu Gminy Nowinka ds. gospodarki odpadami komunalnymi do przedstawienia w czasie 
obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt. 8 - 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BD40E9-1E89-4EB3-987D-E4190A11709F. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7BD40E9-1E89-4EB3-987D-E4190A11709F. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


